ral se malizarán previa convocatoria hecha por el Gerente, 

por su propi¿ iniciativa o a pedido del Socio o Socios que 

representen por lo menos el-10% del Capital Social. La con 

vocatoria ¡e hará por la prensa, en la forma prevista en - 
  e E 

el.Artículo ciento veinte y uno (121), segunda parte, de - 

la Ley de Compañías. No obstante lo anterior en uno u otro 

caso, la Compañía pográ hacer uso de la atribución constan 

te en el Artículo doscientos ochenta (280) de la Ley cita- 

da, para declara válidamente reunida en sesión a la Junta